Mavemnotipto MeAomovvicou

ZxoAn Emotnuwyv Yyeiag

TuRua AoyoOepaneiag
A' EZAMHNO
Opeg Agutépa Tpitn Tetaptn Népmtn Napaokeun
9:00-10:00 ) L Avartopia Akorig, OptAiag kat
Etoaywyn otov Akadnuaikd Aoyo Adyou
:00-11: MANATZANAZ
10:00-11:00 HAIAAOY
AlO. A:0.11 .
11:00-12:00 Al@.A:0.11
Avarttuélakr) Wuxodoyia |
12:00-13:00 STEDANATOY
Al©.A: 0.11
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
Elcaywyn otn NwaoooAoyia dwvntkR-dwvoroyia
16:00-17:00 SEAIMHZ 2EAIMHZ
Al©.A:0.11 Al©.A:0.11
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
O: Oswpia O Mpodedpog

KA: KAvikr) Aoknon
E: Epyaotnplo
All: Aoknoelg Mpaéng

Tou Tunpatog AoyoBepaneiag
Kwvotavtivog KwvotavtomouAog

AvarA. Kaényntng
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